
Contacto

Correo Electrónico dpto_compras@enusa.es

Dirección Postal

Santiago Rusiñol, 12
(28040) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente DC-PC-003119
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-02-2018
a las 10:22 horas.

Entidad Adjudicadora

ENUSA Industrias Avanzadas S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 16 - Industria y Energía
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.enusa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NA8Gn%2FVCROMQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Renovación por 1 año del Contrato de Internet y líneas de datos entre los 3
Centros.

Presupuesto base de licitación
Importe 41.848,38 EUR.
Importe (sin impuestos) 34.585,44 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 31/07/2017 durante 1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

VODAFONE ONO, S.A.U.
NIF A62186556

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 34.585,44 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 41.848,38 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 14/07/2017

Información Sobre las Ofertas

http://www.enusa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NA8Gn%2FVCROMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 34.585,44 EUR.
Precio de la oferta más alta 42.565,92 EUR.

Ofertas recibidas 2

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ThJ8PSya6JMQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002854347 |  2018-048405 | lun, 26 feb 2018 10:22:52:901 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
102213415894696351387823477974159008310 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ThJ8PSya6JMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

